
Kaikki on peliä: molemmat "puolet" palvelevat
samaa isäntää, teknokratian ja tekoälyn

ohjaamaa Lusiferin petojärjestelmää

It's all a game: Both 'sides' serve the same master, which is a Luciferian
beast system driven by technocracy and AI
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Amerikkalaiset on huijattu ajattelemaan demokraateista ja 
republikaaneista, että toinen puoli on hyvä ja toinen paha. Molemmat 
"puolet" leikkivät hyvää ja pahaa poliisia yhteisenä tavoitteena 
järjestelmän edistäminen.

On jännitystä maassa, joka on menossa kohti maanantain 
virkaanastujaisia Washingtonissa. Onko se vain minussa, vai tunnetko 
sinäkin sen?

Kovan linjan vasemmistolaiset valittavat Trump'in virkaan tuloa ja 
pelkäävät, että hän kostaa heille. He ovat varmoja, että hän aikoo ”kerätä 
heidät yhteen” ja heittää keskitysleireille.

Toisaalta internet on täynnä konservatiivien käsien vääntelyä koskien 
välitöntä terrori-iskua, tai jotakin muuta "suurta tapahtumaa", joka estää 
Donald Trump'in virkaan astumisen maanantaina.

Osa tästä on vain sisällöntuottajia, jotka etsivät klikkauksia, mutta monet 
ovat aidosti huolissaan maanantaista.

Kaikki on mahdollista, mutta minä uskallan sanoa uskovani, että Donald 
Trump vannoon maanantaina virkavalansa Yhdysvaltain 47. presidenttinä 
aikataulun mukaisesti.
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Miksi uskon niin?

Salli minun selittää.

Nämä väärät narratiivit ruokkivat vasemmisto-oikeisto -paradigmaa, joka 
on jakanut maatamme vuosikymmeniä. Tämän paradigman uusin iteraatio
käyttää Donald Trump'ia ukkosenjohdattimena. Hän pystyy esiintymään 
samanaikaisesti supersankari-supermiehenä ja pahaenteisenä konnana 
ihmisten poliittisesta vakaumuksesta riippuen.

En usko, että globalistinen elitistinen saalistajaluokka todella pelkää 
Trump'ia, tai seuraavia neljää vuotta. Vaikuttiko Barack Obama vähääkään 
huolestuneelta Trump'in presidenttikaudesta puhuessaan hänen kanssaan
viime viikolla entisen presidentti Jimmy Carter'in hautajaisissa? Ei, itse 
asiassa miehet näyttivät varsin toverillisilta ja iloisilta toistensa lähellä.

Uskon, että globalistieliitti näkee Trump'in mahdollisuutena. 
Maailmanpoliitikkojen Bill Gates ja Peter Thiels silmissä Donald Trump on 
vain yksi poliitikko, jota voidaan hallita. He tekivät sen hänen ensimmäisen
kautensa aikana, kun saivat hänet käynnistämään Warp Speed 
-operaation, joka oli suurin lahja, mitä on sitten toisen maailmansodan 
annettu globalistiselle eliittille, jonka pakkomielle on väestön 
vähentäminen.

Ja he saavat Trump'in ojentamaan heille uuden palkinnon toisella 
kaudellaan, olipa se sitten uusi sarja kuolemanpistoksia, digitaaliset 
henkilökortit kaikille, tai seuraava iso maailmansota.

Nämä poliittiset jännitykset näet, joissa vasemmisto pelkää oikeistoa ja 
oikeisto vasemmistoa, ovat yksinomaan oire työväenluokan ja keskiluokan
massoista.

Suurin osa miljardööriluokassa näkee itsensä pikkupolitiikan yläpuolella. 
He tietävät voivansa viihtyä ja kuunnella ketä tahansa virassa olevaa, oli se
sitten Donald Trump tai Joe Biden.

Tämä on ollut selvästi havaittavissa viime viikkoina. Olemme nähneet 
globalistisen saalistajaluokan jäseniä, kuten Mark Zuckerberg, Mika 
Brzezinski ja Bill Gates menevän ja suutelevan Donald Trump'in sormusta 
ja vannovan hänelle uskollisuuttaan. Vai lupaako hän uskollisuutensa 
heille? Joka tapauksessa se on minusta hyvin paljastavaa.

https://en.wikipedia.org/wiki/Operation_Warp_Speed


Bill Gates'illä oli yli kolme tuntia kestänyt "hyvin miellyttävä" tapaaminen 
Trump'in kanssa pari päivää sitten.

Katso alla olevasta linkistä alle kahden minuutin videoklippi ja kerro 
minulle, näyttääkö tai kuulostaako Gates vähintäänkin huolestuneelta, kun
hänen täytyy nyt olla tekemisissä Donald Trump'in kanssa Joe Biden'in 
sijasta pitääkseen Yhdysvaltain hallituksen mukana pahantahtoisessa 
"kansanterveysohjelmassaan"?

https://www.youtube.com/watch?v=9SHiwp-
5T00&ab_channel=NewYorkPost 

Huomaa, että Trump'illa oli mukanaan esikuntapäällikkönsä Susie Wiles, 
kuolemanpistosten edistäjä ja ammattimainen lääketeollisuuden 
maksettu apuri (shill) tapaamisessa itsensä ja Gates'in kanssa. On 
merkillepantavaa, että Trump'in oma valinta terveys- ja 
henkilöpalveluministeriön (Department of Health and Human Services) 
johtajaksi Robert F. Kennedy Jr. oli poissa tapaamisesta, jonka aihe oli 
”kansanterveys (public health)”

Näyttää siltä, että Kennedy'ä ollaan karsimassa ulos Trump'in sisäpiiristä, 
ainakin siitä Kennedy'n roolista, joka edustaa järkeä rokotteiden suhteen.

Artikkelissa 18. tammikuuta Zero Hedge raportoi, että Trump on 
"syrjäyttänyt (sidelined)" kaikki "rokotusvastaiset (anti-vaxxers)" 
neuvonantajat siirtymäryhmästään. Artikkelissa sanotaan:

Vaikka "anti-vaxxerit" kuulemma saavat kenkää Team Trump'ilta, 
koska asia on "poliittinen häviäjä", draamaan perehtyneiden 
sisäpiirilähteiden mukaan Trump on näennäisesti hyvin avoin Bill 
Gates'in tarjoamille oivalluksille.

Olisiko Trump todella kiinnostunut Bill Gatesin näkemyksistä, jos hän olisi 
kanssamme samaa mieltä siitä, että Gates on psykopaattinen teknokraatti,
joka pyrkii vähentämään maailman väestöä?

Tässä lopputulos: SE KAIKKI ON PELIÄ!

Kaikki tämän päivän maailmannäyttämön suuret poliittiset hahmot, 
tietävätpä sen tai eivät, näyttelevät rooleja suuremmassa 
näyttämötuotannossa, jonka "järjestelmä" omistaa ja jota se hallitsee. 
Itseasiassa uskon, että tämä on Raamatussa kuvattu petojärjestelmä, joka 
on saattanut maan nopean tuhon radalle ja poliitikot leikkivät mukana 

https://www.zerohedge.com/news/2025-01-18/bioterror-roundup-anti-vaxxer-rfk-advisors-reportedly-sacked-trump-transition-team
https://www.zerohedge.com/news/2025-01-18/bioterror-roundup-anti-vaxxer-rfk-advisors-reportedly-sacked-trump-transition-team
https://www.youtube.com/watch?v=9SHiwp-5T00&ab_channel=NewYorkPost
https://www.youtube.com/watch?v=9SHiwp-5T00&ab_channel=NewYorkPost


hyväksyen velvollisuudentuntoisesti veronmaksajien rahoituksen AI-
datakeskuksille ja ihmiskunnan digitaaliselle orjuuttamiselle. Donald 
Trump'in Valkoisen talon tehtävänä on edistää järjestelmän tavoitteita 
amerikkalaisten digitalisoinnissa. Jos meillä ei hänen toimikautensa 
lopussa ole biometrisiä digitaalisia henkilötunnuksia kaikille kansalaisille ja
vaihtoehtoisen kansallisen "varavaluutan" käyttöönottoa, olen järkyttynyt.

Trump tekee joitain asioita, jotka edelleen edistävät hänen imagoaan 
elämää suurempana supersankarina konservatiivisten amerikkalaisten 
silmissä. Hän karkottaa tai saa miljoonat laittomat maahanmuuttajat 
karkottamaan itsensä. Hän rakentaa rajamuurin. Hän vahvistaa 
äänestysjärjestelmää uudella digitaalista äänestäjätunnusta koskevalla 
lailla. Ja hän panee rikollisuuden kuriin lähinnä valvontateknologian ja 
poliisin uudelleen valtuuttamisen avulla. Loppujen lopuksi hän ei 
kuitenkaan hidasta hiukkaakaan kasvavan pedon järjestelmän etenemistä, 
jota tuodaan teknologisen kyvykkyyden ja Amerikan jälleen suureksi 
tekemisen varjolla. 

Ei tule olemaan mitään MAKE AMERICA GREAT GREAT AGAIN (TEHKÄÄ 
AMERIKKA JÄLLEEN SUUREKSI). Se on joukko ovelaa Madison Avenue 
-markkinointia, joka antaa ihmisille viimeisen hengenvedon väärää toivoa 
siitä, että järjestelmä voidaan jollakin tavalla uudistaa ja tuoda takaisin 
tilaan, jossa se palvelee vapautta rakastavia Amerikkalaisia sensijaan, että 
ihmiset palvelevat orjallisesti järjestelmää, kuten ovat tehneet jo 
vuosikymmeniä.

Republikaanien presidenteillä on taipumus petata 
demokraattikollegoilleen. Bush loi Kotimaan Turvallisuusministeriön 
(Department of Homeland Security) ja antoi meille USA:n Patrioottilain 
(Patriot Act),  johon sisältyy FISA-tuomioistuimen salainen vakoiluvaltuus 
702 §:n nojalla sanoen, että se oli tarpeen ulkomaalaisten terroristien 
kitkemiseksi. Sitten Obama aseisti saman kansallisen turvallisuuskoneiston
konservatiivisia Yhdysvaltain kansalaisia vastaan. Trump käytti Operaatio 
Warp Speed'iä myrkyllisten kuolemanpistosten luomiseen, minkä jälkeen 
Biden astui virkaan ja aseisti pistokset määräämällä ne armeijallemme, 
lainvalvonta- ja terveydenhuollon ammattilaisillemme.

Se toimii myös käänteisesti. Joe Biden ja Lloyd Austin feminisoivat 
armeijan rohkaisemalla transuja pukeutumaan hameisiin ja käymään 
suihkussa miessotilaittemme kanssa. Puheen ollen demoralisoinnista se 

https://en.wikipedia.org/wiki/Self-deportation


heikensi dramaattisesti armeijan kykyä värvätä oikeita miehiä ja rohkaisi 
Venäjää ja muita valtioita tekemään geostrategisia liikkeitä, joita ne olivat 
pidättäytyneet tekemästä, mutta katsoivat tarpeellisiksi suvereniteettinsa 
säilyttämiseksi.

Mutta ei hätää. Anna Trump'in ja Pete Hegseth'in keksiä armeija 
uudelleen suurella fanfaarilla, tuoden takaisin, kuten Hegseth on 
toistuvasti sanonut, "soturi" -mentaliteetti ajoissa vahvistamaan 
värväyspyrkimyksiä suunniteltuun sotaan Venäjää vastaan.

Biden tartutti vasemmiston lainvalvontaa vastustavilla tunteilla ja Trump 
rakentaa nämä voimat takaisin, ehkä jotta tuleva demokraattipresidentti 
voi aseistaa ne Trumpin kannattajia vastaan.

Biden avasi rajan kaikille, jotka halusivat tulla Amerikkaan heidän 
aikomuksistaan tai kyvyistään riippumatta, mikä johti väkivaltarikosten 
aaltoon. Trump käyttää yleisön tyytymättömyyttä Biden'in avoimien 
rajojen politiikkaan saadakseen muurin rakentamisen päätökseen ja 
normalisoidakseen aseistettujen liittovaltion agenttien ilmestymisen 
etsimään Amerikan kaduilta ei-toivottuja. Tämä asettaa tulevan 
demokraattipresidentin kääntämään nuo liittovaltion agentit meitä 
ihmisiä vastaan ja käyttämään Trump'in rajamuuria pitämään 
amerikkalaiset sisällä ennemmin kuin ulkomaalaiset ulkona.

Ihmiset ovat kireitä. Voit aistia sen suuressa yleisössä ollessasi ulkona ja 
hoitamassa asioita tai ystäviesi ja perheesi kesken 
päivällispöytäkeskusteluissa.

Tämä on odotettavissa nopean muutoksen aikana. Ihmiset aistivat, että 
asiat ovat muuttumassa melko dramaattisesti, eivätkä ole varmoja, ovatko
he siihen valmiita. He eivät ole varmoja, onko Trump se, jonka he toivovat 
hänen olevan, mutta eivät ole valmiita luopumaan toivostaan 
valitsemaansa mieheen.

Ihmiset pelkäävät työnsä ja yritystensä puolesta. Selviytyvätkö he uudessa
ajassa, jota hallitsee tekoäly?

Ja nämä ovat terävämmästä päästä. Useimmat eivät edes tiedä, että 
tekoäly on valtaamassa maailman. Paljon harvemmat tietävät, että se on 
valtaamassa heidän työpaikkansa ja elämänsä seuraavien viiden vuoden 
aikana.



Herra auta meitä. Vain sinun Poikasi Jeesus Kristus voi pelastaa meidät 
Saatanan ja hänen kätyriensä hyökkäyksiltä täällä maan päällä. Me 
asetamme luottamuksemme Sinuun ja Poikaasi ja Kaikkivaltiaaseen 
kolmiyhteiseen Jumalaan. Emme mihinkään inhimilliseen 
messiashahmoon. Aamen.
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